
 
Aurelian Oil & Gas PLC 
(„Aurelian” lub „Spółka”) 

CANAMENS ZAMIERZA WYCOFAĆ SIĘ Z PROJEKTU SIEKIERKI 

Aurelian Oil & Gas PLC (dalej: „Aurelian”) ogłasza, że firma Canamens Limited (dalej: „Canamens”) 
poinformowała Aurelian, że w wyniku strategicznego przeglądu priorytetów, Canamens zamierza wycofać się z 
udziału w projekcie Siekierki w Polsce. Dokładne warunki wycofania firmy Canamens z tego projektu są obecnie 
przedmiotem dyskusji. Jeśli wycofanie firmy Canamens zostanie potwierdzone, to umowa dzierżawy udziałów 
ogłoszona 10 listopada 2008 r. (dalej: „umowa z listopada”) zostanie rozwiązana, a Aurelian ponownie przejmie 
40% udziałów, które firma Canamens uzyskała na mocy tej umowy. Po wycofaniu się firmy Canamens, udział 
firmy Aurelian w tym projekcie będzie z powrotem wynosił 90%, natomiast 10% w dalszym ciągu będzie należało 
do Avobone NV. 

Firma Canamens oświadczyła, że chęć wycofania się nie wynika ze zmiany poglądów tej firmy na dużą 
atrakcyjność i potencjał projektu Siekierki, które to zalety doprowadziły do zaangażowania się Canamens w ten 
projekt. Wyniki badań sejsmicznych 3D (ogłoszone 7 kwietnia 2009 r.) pozwoliły na rozszerzenie obszaru 
struktury. Obecnie szacunkowe ilości gazu w złożu są uznawane za znacznie większe, a jednocześnie znacząco 
zwiększyły się zasoby warunkowe. 

W związku z przewidywanym wycofaniem się firmy Canamens, priorytetem Aurelian jest jak najszybsze 
wprowadzenie nowego partnera w miejsce Canamens, tak by nie zminimalizować opóźnienia harmonogramu 
prac w projekcie Siekierki. Obecnie Spółka aktywnie prowadzi dyskusje z potencjalnymi partnerami. 
Sfinalizowanie tego procesu planowane jest na lato bieżącego roku. 

Michael Seymour tak skomentował te informacje: 

„Potencjał i atrakcyjność projektu Siekierki nie zmniejsza się. Jesteśmy rozczarowani decyzją Canamens 
podjętą na takim etapie rozwoju projektu, ale z drugiej strony optymizmem napawają nas ostatnie wyniki 
badań sejsmicznych 3D. Omawiamy teraz z innymi spółkami możliwość przystąpienia do projektu i 
jesteśmy pewni, że wkrótce dojdziemy z nimi do porozumienia.” 

18 maja 2009 r. 
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Uwagi dla redaktorów: 
Spółka Aurelian Oil & Gas PLC, założona w grudniu 2002 r. przez Michaela Seymoura, pełniącego funkcję 
Managing Director, koncentruje swoje działania na odkrytych na nowo rynkach ropy i gazu w Europie Środkowej 
i Wschodniej, czyli w tej części świata, gdzie po raz pierwszy wydobywano ropę naftową. 

Spółka wypracowała zróżnicowane portfolio w całym regionie. Obecnie Aurelian posiada bogaty portfel koncesji 
w Polsce (18), na Słowacji (3), w Rumunii (4) i w Bułgarii (2), i rozwija szereg projektów związanych 
z wydobyciem, oceną i eksploracją. 

W najbliższej przyszłości Aurelian będzie koncentrować się na osiągnięciu wysokiego poziomu wydobycia 
z istniejących aktywów, jednocześnie stale rozpoznając i oceniając dynamiczne programy eksploracji w całym 
regionie. 


